
Dodatek kupní smlouvy Č.1 - 24AMSMLZ-010
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

kterou uzavřely dneŠního dne, měsíce a roku tyto smluvní strany

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.
se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha 10
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 10120
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., ČÍl.
zastoupena: Ing. Davidem Leschern - předsedou představenstva
kontaktní osoba:
na straně jedné jako prodávající
(dále jen prodávající)

a

Kupujícŕ Středniškola, Základni škola a Mateřská škola Rakovník, příspěvková
organizace
se sídlem: Františka Diepolta 1576, 269 01 Rakovník
zastoupený: Mgr. Ludvíkem Vožehem
lČ: 47019727
Bankovnispojenŕ KB Rakovník
Číslo účtu:

Článekl
Předmčt Dodatku č.l ke smlouvě 24AMSMLZ-004

l.Smluvní strany se dohodly na novém znění článku VII, Dodací podmínky a oprávnění zástupci smluvních stran
spočívající v prodlouZeni ternjínu dodání předmětu plnění z původního terminu 3 1.1,2024 na nový termín
29.2.2024.
2, Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto nedotčeny.

V Praze dne .. ... .... ... .. ..

· Digitálně podepsalIn g. David 1,g. David Lesch
Datum: 2024.01.30Lesch 12,27,19 +01'00'

f Dig«álně podepsal Mgr. Ltjdvík VcBehM g r. L u dvik " '"":2"""'"""'°'""·a-StFední skok, Základni škola a Mateřská
škola R3kovník, pFispěvková Qrganilace,

V v cjý=1, cn=Mgr. Ludvík VaŽeh, sňwVoXh,ozeh givenName-L®w% seriaNumber-P229804

Darům: 2024.01.30 l 5:41 :21 +01'0G'

.. . ..prodávající kupující


